
POZOR
ČTĚTE PŘED POUŽITÍM

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 
NOVÝCH SLUCHÁTEK

NASTAVENÍ POLOHY MOSTU 
UCHOPTE KONCE Z OBOU STRAN 
A POSUŇTE TRN DO IDEÁLNÍ POLOHY 

TRN

DRŽÁK 
MOSTU

IDEÁLNÍ USAZENÍ
UCHOPTE ZVENČÍ JEDNU STRANU MOSTU 

A ROZTÁHNĚTE HO DO POŽADOVANÉHO TVARU

   OPAKUJETE NA OBOU STRANÁCH PRO 
SPRÁVNOU SYMETRII A LEPŠÍ TĚSNĚNÍ

OHNUTÍ MOSTU

JAK ZMF NOSIT 
SPRÁVNÉ NASTAVENÍ JE 
NEJLEPSÍ CESTA, JAK SI UŽÍT
KAŽDÉ SLUCHÁTKA

TRNY
VZADU

SPRÁVNĚ UTĚSNĚNÉ
NÁUŠNÍKY

VIDEONÁVOD NA DRUHÉ STRANĚ

VIDEONÁVOD NA DRUHÉ STRANĚ

PRO

Filip
Podtržení



KABELU
KONCOVKY

SPRÁVNĚ 
NATOČIT
ZASUNOUT
ZACVAKNOUT

N E Z A P O J U J T E ,   D O K U D  
ZESILOVAČ NENÍ PLNĚ ZAPNUTÝ

PŘIPOJENÍ KABELU
      TLAČÍTKO UVOLNĚNÍ

STRANA MUŠLE

BEZPEČNÉ ZAPOJENÍ
VYHNĚTE SE

PÉČE O DŘEVO
ČISTÉ RUCE=ČISTÉ MUŠLE

POUŽÍVEJTE POUZE SUCHÝ HADŘÍK
N A  K A Ž D É  Č I Š T Ě N Í  D Ř E V A

ZAROVNÁNÍ NÁUŠNÍKŮ

XLR

XLR

ZAROVNÁNÍ STEHU

NEPOUŽÍVAT 
SÍLU

NEKROUTIT
NELÁMAT

CALDERA*NÁUŠNÍKY JSOU 
SEŠITY TAK, ABY STEH 

SMĚŘOVAL NA SPODNÍ STRANU
SMĚREM NA  OSU XLR

VŠECHNY OSTATNÍ ZMF NÁUŠNÍKY 
JSOU SEŠITY TAK, ABY STEH 
SMĚŘOVAL NA OSU OTÁČNÍ NA 
MUŠLÍCH SLUCHÁTEK

NASKENUJTE MOBILNÍM 
TELEFONEM PRO ZOBRAZENÍ 
VIDEOPRŮVODCE

POZOR
ČTĚTE PŘED POUŽITÍM

POŠKOZENÍ

STRANA NÁUŠNÍKŮ




